=
)

" prot. 63285 del 26-10-2016
ég COMUNEDIRIETI

Segreteria Sindaco

OGGETTO: Ordinanza di chiusura dei plessi scolastici e di sospensione dell’attivita didattica delle
scuole PLI!.',II;'II.LE]'[E e private di Ogni ordine e grado a seguito del sisma di mercoledi 26 ottobre 2016

IL SINDACO

In seguitn alla nuova scossa di terremoto verificatasi in data odierna;

Considerato necessario ordinare la sospensione dell’attivita didattica, a titolo precauziona
df—'uﬂ scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado a tutela della pubblica incolumita, per il gior
giovedi 27 ottobre 2016, al fine di cmfﬂpitl‘f: delle verifiche sugli editic;

Visto 'art. 54, comma 4, del D. Lgs. n. 267 /2000, |

ORDINA

la _ chiusura dei plessi scolastici e la sospensione dell’attivita didattica delle scuole pubbliche ¢
private di ogni ordine e grado per consentire le verifiche ispettive.

L’accesso agli edifici scolastici sard consentito esclusivamente ai tecnici comunali ed ai Vigih
del Fuoco e al personale autorizzato per le necessarie verifiche delle condizioni di sicurezza.

Il presente provvedimento é immediatamente esecutivo.

C:}pia della presente ordinanza, previa comunicazione al Pre fetto, verra pubblicata all’Albo Pretorio
comunale e sul sito 1stituzionale dell’Ente.

Viene altresi trasmessa al Comando dei Vigili del Fuoco, all’'Ufficio Tecnico Comunale, agh U ffici di
Protezione Civile, Ufficio Scolastico regionale ed Ufficio Scolastico provinciale di Rieti, alla Provincia d
Rieti, alla Questura, al Comando Provinciale Carabinien, al Comando Polizia Municipale.

IVinosservanza della presente Ordinanza costituisce reato ai sensi dell’art. 650 del Codice Penale.

Si informa, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della Legge 07/08/1990 n. 241, che contro il presente
provvedimento puo essere proposto ricorso nei termini e con le modalita previste dalla legge.

I 'inoltro del ricorso non sospende comunque l'efficacia della presente ordinanza.

63285




